
Data pasien anak dengan cleft tahun 1999
No. No.Kasus Nama Tgl Lahir Sex           Jenis Cleft Suku      Pekerjaan       Tk.Pend Alamat    Hered

UCLP BCLP CP UCLA Ayah Ibu Ayah Ibu 1st
1 990001 Yehezkiel 12/30/1998 L 2 Flores-Jw Wir Sw Ak Ak Jaksel
2 990002 Venska Marsela 12/30/1998 P 1 Betawi Wir Sw D3 SLTA Bekasi
3 990003 Jonathan D 12/25/1998 L 1 Cina Kary IRT SLTA SLTP Tangerang
4 990005 Imanuel Yansen 1/13/1999 L 1 Cina Sw Sw SLTA SLTA Tangerang
5 990006 Annisa Fitri 1/13/1999 P 1 Jawa Sw IRT SLTA SLTP Tangerang
6 990007 Rima Ramadhan 1/9/1999 P 1 Btw-Snd Kary Sw SLTA SLTA Jaksel
7 990008 Filia Tjahjadi 1/5/1999 P 1 Cina Sw Sw S1 S1 Jaktim
8 990009 Yazid Ziyad 5/25/1997 L 1 Jawa Kary Kary SLTA SLTA Tangerang
9 990010 Sevanie 8/9/1998 P 2 Cina o IRT SD SLTP Jakbar

10 990011 Rayhan Tawakkal 1/30/1999 L 2 Btk-Bet Wir IRT S1 SLTA Jakbar
11 990012 Rima Dhasi 1/2/1999 P 2 Betawi Kary IRT SLTP SLTP Jakbar 1
12 990013 Rahliawan 11/18/1998 L 1 Cina Kary Kary SLTA SLTA Jakbar
13 990015 Moh. Jason 1/15/1999 L 1 Jawa Sw Sw S1 SLTA Jaksel
14 990016 Maharddhika 1/28/1998 L 1 Jawa PNS PNS S2 S2 Jakpus
15 990017 Lilian Wiguna 2/22/1982 P 1 Cina Wir IRT Ak Ak Jakut
16 990018 Wilven 11/6/1998 L 1 Cina Buruh IRT SLTA SLTA Jakbar
17 990020 Sulaiman 10/25/1994 L 1 Cina Buruh IRT SD SD Jakbar
18 990021 Dwitia Restiani 6/9/1993 P 1 Jawa Supir IRT SLTA SD Tangerang
19 990022 Raymond Chandra 3/6/1999 L 1 Cina Kary IRT SLTP IRT Jakut
20 990023 Clara Alverensia 2/25/1999 P 2 Cina Sw Sw D3 SLTA Jakpus
21 990024 Ratih Hartanti 12/21/1998 P 1 Sunda Sw IRT SLTA SLTA Bekasi
22 990025 Kezia Martina 3/12/1999 P 1 Cina Sw Wir S1 SLTA Jakut
23 990026 Faisati 11/20/1998 P 1 Jawa Kary IRT SLTA SLTP Tangerang
24 990027 Audri Maurin 8/14/1998 L 1 Cina Buruh IRT SLTP SLTP Tangerang
25 990028 Shera 3/26/1997 P 1 Sunda Kary IRT SLTA SLTA Jakpus
26 990029 Indah Febriani 2/28/1999 P 1 Betawi Sw IRT SLTA SLTA Jaktim
27 990031 Ariesta 4/7/1999 P 1 Jawa Kary IRT SLTA SLTA Jakbar
28 990032 Garsina 3/24/1999 P 1 Snd-Jw Sw PNS S1 S1 Tangerang
29 990034 Togar Rahmat 4/4/1999 L 2 Batak Sw IRT S1 SLTA Tangerang
30 990035 Jihan Annisa 4/14/1999 P 1 Betawi Kary IRT SLTA SLTA Jaktim
31 990036 Taufik Akhirudin 2/27/1985 L 1 Sunda Sw PNS SLTA SLTA Tangerang
32 990037 Annisa Rizky 5/2/1999 P 1 Jw-Riau Sw IRT S1 SLTA Jakbar
33 990038 Rizky Fauziah 5/9/1999 P 1 Jawa Wir IRT SD SD Tangerang
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34 990039 Tsalasasri 9/27/1998 P 1 Jawa Sw Guru S1 S1 Jakpus
35 990040 Geraldyne 1/9/1999 P 1 Snd-Ambon Kary IRT SLTA SLTA Jakut
36 990042 Eva Mulia 5/10/1999 P 1 Btk-Pal Sw Prwt S1 D3 Tangerang
37 990045 Widya Santi 1/21/1999 P 1 Cina Wir IRT D3 SLTA Bekasi 1
38 990047 Muh. Alfajri 6/8/1999 L 2 Sunda Kary IRT SLTA SLTA Tangerang
39 990048 Ayub 6/1/1999 L 1 Cina Sw PNS SLTA Ak Jaksel
40 990052 Mas'ud 2/25/1985 L 1 Sunda Wir IRT SD SD Jakut
41 990053 Michelle 3/1/1998 P 1 Cina Kary IRT Ak SLTA Jakut
42 990054 Cyntia Salim 6/19/1999 P 1 Cina Kary Kary SLTA SLTA Jakbar
43 990055 Michael Pratama 8/12/1995 L 1 Cina Kary Wir S1 SLTA Tangerang
44 990056 Bobby Natawijaya 5/26/1999 L 1 Cina Wir Kary S1 S1 Tangerang
45 990057 Eunike Hendro 10/22/1998 P 1 Cina Kary Kary S1 S1 Tangerang
46 990058 M.Rafif 5/23/1999 L 1 Aceh PNS IRT D3 D3 Bekasi
47 990059 Yunita 6/11/1999 P 1 Cina Sw Wir SLTA SLTP Jakut
48 990060 Al Fairuz 5/10/1999 L 1 Pdg-Jawa Sw Wir SLTA SLTA Jaksel
49 990062 Moh. Fajar 3/22/1999 L 1 Snd-Bugis Sw IRT S1 S1 Depok
50 990063 Devy Noer 12/25/1981 P 1 Padang Pensiun IRT SLTA SLTA Jaktim
51 990064 Prisilia 4/18/1999 P 2 Cina o IRT SLTP SLTP Jakbar
52 990065 Giga Rahma 3/24/1999 L 1 Jawa Kary Kary D3 SLTA Jaksel
53 990066 Samuel Putrawan 7/27/1999 L 1 Cina Kary Kary S1 S1 Jakut
54 990067 Ardissa Dwi 7/30/1999 P 1 Jawa Kary Kary S1 S1 Jaksel
55 990068 Wiwit 8/2/1999 P 1 Jawa Kary Kary SLTA SLTP Tangerang
56 990069 Rizka Dwi Aulia 7/15/1999 P 1 Pdg-Jawa Kary Kary S1 S1 Jaksel
57 990070 Adelia 8/4/1999 P 1 Cina Kary IRT SLTP SLTA Jakbar
58 990072 Hessa Arteja 8/13/1999 P 2 Cina Kary IRT SLTA Ak Jaksel
59 990073 Felix Kuntoro 8/28/1999 L 1 Jw-Tj.Balai Wir Sw S1 D3 Jakbar
60 990074 Vernanders 5/27/1999 L 1 Sul-Bet Satpam IRT SLTP o Jakut
61 990075 Butet 8/30/1999 P 1 Batak Supir IRT SLTA SLTA Tangerang
62 990076 Afidzar 8/10/1999 L 1 Jw-Snda PNS IRT SLTA SLTA Tangerang
63 990077 Prasetyo Nugroho 7/11/1999 L 1 Jawa Sw IRT SLTA SLTA Tangerang
64 990078 Sabrina Tri 9/13/1999 P 1 Snd-Jw o IRT SLTA SLTP Tangerang
65 990079 M. Agung Rizky 8/7/1999 L 1 Jawa Kary IRT SLTP SLTP Jaksel
66 990080 By. Ny. Chaeriah 9/26/1999 L 2 Betawi PNS Guru SLTA SLTA Tangerang
67 990081 Simon Ras 9/2/1999 L 1 Cina Buruh IRT SLTP SLTP Jakbar
68 990082 Murni Ayu 8/9/1999 P 1 Jawa Wir IRT SLTA SLTP Jakbar
69 990083 Loe Jorge Luzar 1/27/1996 L 1 Cina Wir Sekre Ak Ak Tangerang
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70 990084 Ilham Haley 8/20/1995 L 1 Bet-Jw Wir IRT SLTP SLTP Jaksel
71 990086 Rachmaninoff 9/6/1999 L 2 Cina Sales IRT SLTA SLTP Jakut
72 990087 Jeremia 6/18/1999 L 1 Jw-Btk karo Kary MHS S1 SLTA Jakbar
73 990088 Putri Nabila 6/25/1999 P 1 Bet-Jw Kary IRT SLTA SLTA Jakbar
74 990089 Ade Widyaningtyas 8/20/1999 P 1 Jawa PNS IRT SLTA SLTP Tangerang
75 990090 Frans I sinaga 6/1/1999 L 1 Batak Sw IRT S1 S1 Jakbar
76 990091 Avila 10/9/1999 P 1 Cina Kary Kary SLTA SLTP Jakut
77 990092 Valencia 10/10/1999 P 1 Cina Wir Kary SLTA SLTA Jakut
78 990093 Nicander 8/27/1999 L 1 Cina Kary IRT S1 SLTA Jakut
79 990094 Zaki Arifin 10/3/1999 L 2 0 Kary IRT S1 D3 Jaksel
80 990095 Namira 10/13/1999 P 1 Sunda Sw IRT SLTA SLTA Bekasi
81 990096 Irfan Maulana 7/21/1999 L 1 Snd-Jw Sw IRT S1 S1 Bekasi
82 990098 Novia 11/4/1999 P 2 Betawi Buruh IRT SLTA SLTA Jakbar
83 990099 Abdul Aziz 9/2/1995 L 1 Sunda Sw IRT SLTA SLTA Bogor 1
84 990101 Vonny Margaretha 11/10/1999 P 1 Cina Wir Kary Ak S1 Tangerang
85 990102 Johannes Nanda 11/12/1999 L 2 Tapanuli Kary Guru S1 D3 Tangerang
86 990105 Radya Tristan 11/11/1999 L 1 Jawa Dokter Dokter S1 S1 Jaktim
87 990106 Auliya Rahmah 11/4/1999 P 1 Jawa P.Kbkrn IRT SLTA SLTA
88 990109 Aditya Arya 11/23/1999 L 1 Jawa Kary Kary SLTA SLTA Jakut
89 990110 Aileen 9/16/1997 P 1 Cina Kary Kary D3 SLTA Jakut
90 990111 M.Aldi Pradana 9/26/1999 L 1 Jawa Sw Sw D3 SLTA Jaktim
91 990112 Nabila Doro 3/31/1999 P 1 Jawa Sw Sw SLTA SLTA Jaktim
92 990113 Sebastian Satrio 12/8/1999 L 1 Jawa Sw Sw S1 S1 Jakpus
93 990114 Faisal R 12/15/1999 L 2 Bet-Jw Wir IRT SLTA SLTA Jakut
94 990115 Tsabitah 12/3/1999 P 1 Snd-Jw PNS IRT SLTA SLTA Jakbar
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diter No.Kasus Nama
2nd Usia Ibu BBL/PL Ank ke O/J P.Inf Trauma Kend

990001 Yehezkiel 27 2,65/46 1
990002 Venska Marsela 26 2,75/45 1 1 1 1
990003 Jonathan D 35 2,80/51 3 1
990005 Imanuel Yansen 27 2,70/47 1 1 1
990006 Annisa Fitri 29 3,20/51 1 1

1 990007 Rima Ramadhan 28 3,20/49 2 1 1
990008 Filia Tjahjadi 31 2,60/48 1 2 1
990009 Yazid Ziyad 27 3,50/50 1
990010 Sevanie 28 3,50/47 2 1
990011 Rayhan Tawakkal 20 2,80/50 1 1
990012 Rima Dhasi 28 3,00/50 2 2 1
990013 Rahliawan 24 3,00/50 1 1
990015 Moh. Jason 28 1,35/37 1 1 1 1
990016 Maharddhika 32 3,00/48 1 1
990017 Lilian Wiguna 26 2,50/47 1 12
990018 Wilven 30 3,50/49 3 1
990020 Sulaiman 35 3,90/52 3 1
990021 Dwitia Restiani 25 3,25/00 2 12 1
990022 Raymond Chandra 33 3,85/51 2 1 1
990023 Clara Alverensia 24 2,95/49 1 1 1
990024 Ratih Hartanti 21 3,50/45 2 1 1
990025 Kezia Martina 29 2,75/45 1 1
990026 Faisati 28 3,10/50 2 1

1 990027 Audri Maurin 36 3,20/46 3 1 1 1
990028 Shera 36 3,10/48 3 1
990029 Indah Febriani 28 1,80/00 1 1 1
990031 Ariesta 30 4 1 1
990032 Garsina 29 1,57/42 2 1 1
990034 Togar Rahmat 26 3,40/48 2 1
990035 Jihan Annisa 25 3,50/49 1 1 1
990036 Taufik Akhirudin 23 3,20/51 1 12 1 1
990037 Annisa Rizky 3,60/49 3
990038 Rizky Fauziah 35 3,10/46 5

  Faktor Resiko (Lingkungan)
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990039 Tsalasasri 31 2,95/48 3 1 1
990040 Geraldyne 25 3,80/00 1 2 1 1
990042 Eva Mulia 38 3,55/52 2 1
990045 Widya Santi 25 3,50/50 1 1 1
990047 Muh. Alfajri 32 2,80/48 2 1

1 990048 Ayub 26 2,50/47 1 1
990052 Mas'ud 21 2,30/00 3
990053 Michelle 30 2,80/47 2
990054 Cyntia Salim 31 2,75/45 1 1
990055 Michael Pratama 29 3,00/48 1
990056 Bobby Natawijaya 35 3,70/51 3 1
990057 Eunike Hendro 32 2,85/51 2 1
990058 M.Rafif 30 3,50/50 2 1 1
990059 Yunita 29 2,65/46 1 1
990060 Al Fairuz 37 3,15/48 3 1 1
990062 Moh. Fajar 24 2,50/46 1 1 1
990063 Devy Noer 32 3,40/49 4 1
990064 Prisilia 21 2,70/48 3 1
990065 Giga Rahma 25 3,20/49 1 1 1
990066 Samuel Putrawan 30 2,85/47 1 1 1
990067 Ardissa Dwi 32 2,50/47 2 1
990068 Wiwit 26 2,55/45 1 1 1
990069 Rizka Dwi Aulia 32 3,60/51 2 1 1
990070 Adelia 24 3,40/51 3 2 1
990072 Hessa Arteja 32 2,70/49 2 12 1
990073 Felix Kuntoro 28 3,34/51 2 1 1

1 990074 Vernanders 25 3,20/51 1 12 1
990075 Butet 29 3,20/48 1 12 1
990076 Afidzar 24 1,85/43 2 12 1
990077 Prasetyo Nugroho 29 2,50/45 1 2 1
990078 Sabrina Tri 29 3,50/50 3 1 1
990079 M. Agung Rizky 31 3,10/51 2 1 1
990080 By. Ny. Chaeriah 36 3,00/47 3
990081 Simon Ras 40 2,90/53 4 1
990082 Murni Ayu 20 3,00/48 1 1
990083 Loe Jorge Luzar 30 3,50/43 2 1 1
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990084 Ilham Haley 25 2,80/50 1 1
990086 Rachmaninoff 24 3,60/51 1 12 1
990087 Jeremia 29 3,20/49 1 1
990088 Putri Nabila 0 3,00/50 1 2 1
990089 AdeWidyaningtyas 27 3,00/50 3 12 1

1 990090 Frans I sinaga 34 3,50/50 2 1
1 990091 Avila 19 3,20/00 1 1 1

990092 Valencia 31 3,40/50 2 1
990093 Nicander 25 3,06/50 1 1 1
990094 Zaki Arifin 31 3,30/51 3 1 1
990095 Namira 0 3,00/50 1 2 1
990096 Irfan Maulana 23 2,60/51 1 1 1
990098 Novia 19 3,00/48 1 1 1

1 990099 Abdul Aziz 33 4 1
990101 Vonny Margaretha 39 3,00/50 2 1 1 1
990102 Johannes Nanda 40 4,10/52 2 1 1
990105 Radya Tristan 29 3,10/49 2 1 1 1
990106 Auliya Rahmah 30 2,50/48 2 1 1
990109 Aditya Arya 23 3,40/49 1 1 1 1
990110 Aileen 25 3,30/49 1 1
990111 M.Aldi Pradana 29 3,70/50 2 1 1 1

1 990112 Nabila Doro 27 3,00/48 1 1 1
990113 Sebastian Satrio 27 4,00/53 1 1 1
990114 Faisal R 20 2,70/47 1
990115 Tsabitah 30 4,08/50 1 1 1
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Keterangan

Faktor risiko tidak jelas
T1: gejala DBD dirawat di RS, Infus, Flek U.K 2 bln, tidak tahu hamil. 
O: Biogesic & vitanatal, USG 2x (usia kandungan 1&3 bulan)
Tipes u.k 5 bln, antibiotik

O: obimin, obron, alkana, aribet, belefort, fundamin, CDR. P: burung
Sekertaris. Uk 1 bln obat cina pelancar haid dan flek. 
Faktor risiko tidak jelas
Vit dan anti mabuk dari bidan. 
O: decolgen, antalgin, elkana, sangobion. USG 2x (2&9 bln)

obat dan vit dr bidan, s/d u.k 8 bln masih bekerja
O: Nefidipine. P: kucing. U.k 4 bln jatuh. 
Perjalanan jauh u.k 2 bln 
Ibu penderita asma. Minum jamu sehat.
motor
bajaj
obat batuk, antimual dan vit. Bajaj. Jamu 
O: dumocalcyn,mediame,evion, obimin, sangobion. Perjalanan Jauh mobil
O: maag.
O: obat THT, vit, sangobion. Perjalanan Jauh: Bis. Harian motor/mobil
O: Prenatid, elkana
O: obimin, sangobion
O: obat batuk, PJ: mobil, Jatuh U.k 3 bln, Bajaj
O: obimin, sangobion. Bajaj, motor
Jatuh u.k 4 bln. PJ. Flek u.k 1 bln (bayi: kelainan Jantung)
O: Mediamer(anti mabuk). Obat untuk MENGGUGURKAN 
O: obat maag, CDR. Mobil. Lahir prematur 7 bulan
U.k 2 bln ibu operasi apendix, transfusi darah, diduga sakit tipes, dirwt 3 hari.USG 6x
Jatuh u.k 5 bln. P: Kucing. Obat tambah darah dan calk
O: anti mabuk, obimin, jamu sehat. Jatuh. 
Faktor risiko tidak jelas
Faktor risiko tidak jelas
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Flek u.k 3 bln, dpt obat utk 3 mggu. PJ: mobil. Bajaj,motor.1 mggu sblm lahiran: cacar
Ibu MEROKOK+ALKOHOL. Jamu+obat anti mabuk.Jtuh u.k 2 bln.1-3 bln ibu kerja
O: Decolgen, enervonce,calk,folid acid. USG 8 bln
O: 4 bln demam. OBH+obat flu.
Perjalanan jauh dgn mobil. Obat/vit lupa namanya

Faktor risiko tidak jelas
Faktor risiko tidak jelas. Elkana
motor
Faktor risiko tidak jelas
O: lupa. Perjalanan Jauh dgn mobil
CDR,Obimin, Hemobion
O: paracetamol, Obimin, vicanatal. Gangguan psikologis
Dirawat di RS 3 hari krn muntah2. obat anti mual, obimin, kalk. USG tiap periksa
O: Decolgen, Panadol,OBH Nelco (blm tau hamil) Obimin, pehafar,calk. Mtr,bjj tiap hr
O: ponstan, kalsium, CDR. Perjalanan jauh dengan  kapal laut
Dtg hanya utk bone graft
O: Vitral
O: Flagystik, obat2an sewaktu dirat.USG 3x.Pdrhan 3 & 6 bln. Motor.Tau hamil 3 bln
O: dalfavol,fundamiri E,OBH nelco,Neosep F,Lasix,felix acid,perimperan,duphaston.
O: elkana, aspilet mulai bln ke 6. Adik ibu Os Retarded. P: Kucing. 
O: CDR, Gestanon, Vitonal. PJ Bis. Tinggal di balaraja, byk pabrik
O: biosanbe,elkana, OBH nelco. PJ mobil, sering naik bajaj. Flek 5 bln
Minum JAMU PELUNTUR 4 BUNGKUS s/d u.k 2 bln
JAMU PELUNTUR, obat asma(2-3 bln), MEROKOK. USG tiap periksa
O: biosanbe,elkana, actived. STRESS. PJ: Pesawat Udara. 
O: pil putih & kuning dr bidan, jamu susut perut. PJ bis
Penguat s/d 5 bln. Flek. PJ mobil dan kapal laut. P: burung
PIL KB s/d 4 bln, tidak tahu hamil. Flek terus. Jamu, procold. Motor
Jamu Ny. Meneer utk hamil, Jamu Sorok II. PJ Bis,KA
Promag, motor sering perjalanan jauh naik mobil
O: prenavit, enadryl, Democalcyl
Obimin, vicanatal, tambah darah, calk
bajaj P: Anjing, Kucing, Ayam
demam, obat bidan, jamu kunyit asem
Suntikan dr Dokter segestation, perdarahan. PJ Mobil
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PJ Kereta api. P: ayam
Obat maag, obat batuk. Jamu rumput fatimah. USG tiap periksa. Motor bajaj
O: paracetamol, Obimin, elkana, sangobion. Gangguan psikologis
Jamu kunyit asem, motor
MEROKOK. Di rawat di RS, mabuk. Maag. Motor
Bajaj, motor. P: anjing,  kucing
Jatuh u.k 9 bln. Paramex, Elkana. USG 3x(6,7,8 bln)
Bajaj, motor, mobil
Obimin, elkana. Bajaj. USG 2x
O: Biosanbe, ficanatal,CDR, OBH Nelco,Adfer. Bajaj motor. 
jamu. Motor
O: duradila(penguat rahim),emineton. PJ bis.
Obat bidan 3 macam. Motor tiap hari
Perjalanan jauh menggunakan mobil.
9 bln Jatuh. O: Cambionta, elkana, mediamer, mylanta. Flek 8 bln. Lahir 38mggu
O: anti mual, mylanta, elkana. USG 5x. PJ: kapal laut dan pesawat terbang
U.k 5 bln inf ginjal.O:Unacin X,Cephalosporin,dumocalcin.PJ KA.Adik ayah jari lebih
Adik Ibu RETARDED.O: batuk, vitral,dumocalcin, antimual. Jamu kunyit asem. Bajaj
O: antimual, calc,obimin. Jatuh.motor. 
Vit 3 mcm lupa. Motor tiap hari. Gangguan psikologis. P: Ayam>>
u.K 5 bln VIRUS BISUL DI BIBIR RAHIM. O: augmentin, obimin, tambah darah
MEROKOK. Motor tiap hari. Obimin, sangobion, CDR
O: flu, neurobion,penguat kandungan. Bajaj,motor, bekerja naik angkutan umum
Faktor risiko tidak jelas
O: flu, diare, elkana, biomin, CDR. USG 2x. 9 bln Cacar air.Perjalanan jauh KAdan bis
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Data Pasien dengan Cleft tahun 1996
No. No.Kasus Nama Sex Tgl. Lahir Suku          Pekerjaan      Tk.Pendidikan

UCLP BCLP CP UCLA Ayah Ibu Ayah Ibu
1 960001 Suci Amalia  P 6/4/1994 1 Betawi Seniman IRT SLTP SD
2 960003 Zesechiel Agung L 7/27/1993 1 Btk-Bali PNS Perawat SLTA Akademi
3 960004 Yunita P 6/15/1993 1 Jawa PNS IRT S1 Akademi
4 960005 Dita Synthauli P 5/20/1994 1 Batak Karyawan Guru S1 S1
5 960007 Nizam Safaraz L 12/29/1995 1 Pdg-Jw PNS IRT S1 S1
6 960008 Ahmad Ega L 10/21/1995 1 Lampung PNS IRT SLTA SLTA
7 960009 Sayid Hanif L 10/14/1995 2 Snd-Jw Buruh IRT SLTA SLTA
8 960010 Diki Apriadi L 12/21/1994 1 Jw-Bet Hansip IRT SLTP SD
9 960011 Feris Antonius L 12/10/1995 1 Batak Swasta Swasta SLTA SLTA

10 960012 M. Nawawi L 4/17/1992 1 Sunda Kebersihan IRT SD SD
11 960013 Donny S. Dirgantara L 1/13/1994 1 Jawa A.P IRT SLTA SLTA
12 960014 Salsabila P 12/8/1995 1 Betawi Swasta IRT S1 S1
13 960015 M. Rizki P L 8/1/1993 1 Jawa Swasta IRT D3 S1
14 960016 Primadi Rusli Putra L 11/21/1995 1 Cina Arsitek IRT S1 S1
15 960017 Gabriel Artha P 9/1/1995 1 Btk-Jw Wiraswasta Wiraswasta SLTA Akademi
16 960022 Arieanti P 1/23/1996 1 Jw-Aceh Dosen Karyawan S2 Akademi
17 960023 Irene Senjaya P 4/14/1986 1 Cina Wiraswasta IRT SLTA SLTP
18 960025 Marsya Venitra P 2/28/1996 1 Cina Swasta IRT SLTA SLTA
19 960026 Nadia Larasati P 2/25/1996 1 Jawa Swasta IRT S1 S1
20 960027 Hanna Marsela P 3/6/1996 1 Cina Karyawan IRT SLTA SLTA
21 960028 Annisa Rahma P 2/2/1996 1 Sunda PNS Guru Akademi IKIP
22 960029 Teguh Amaludin L 7/31/1994 1 Snd-Jw Wiraswasta Wiraswasta SLTP SLTP
23 960031 Karen P 2/17/1995 1 Cina Karyawan Karyawan SLTA SLTA
24 960032 Chaerani P 10/15/1995 1 Betawi Swasta IRT SLTA SLTA
25 960033 Ikhsan Bramantio L 12/26/1995 1 Betawi Swasta IRT SLTA SLTA
26 960035 Lia Haryati P 2/11/1995 1 Betawi Supir IRT SD SD
27 960036 Alfian L 2/22/1996 1 Betawi Buruh IRT SD 0
28 960037 Henry Sutjiono L 4/11/1996 1 Cina Karyawan IRT S1 S1
29 960038 Diah Wahyuati P 5/19/1995 1 Jawa t.Ojek IRT SLTA SLTP
30 960039 Nurul Aenal P 4/12/1996 1 Jw-Snd Swasta IRT D3 SLTA
31 960040 Nabilah Zatta P 3/24/1996 1 Lam-Snd Wiraswasta IRT SLTA SLTA

Jenis Cleft

Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Indonesia



32 960041 Basuseno L 4/25/1996 1 Jawa PNS IRT S1 D3
33 960042 Ahmad Sofian L 5/26/1997 2 Betawi Buruh IRT SD SD
34 960043 Indah Putri P 6/25/1993 1 Plmbng Swasta Swasta Akademi Akademi
35 960044 Riski Kwet Wie L 4/30/1996 1 Cina Swasta IRT SLTP SD
36 960045 Aprilia P 4/24/1996 1 Jw-Bet Buruh IRT SLTP SD
37 960046 Teguh Priambodo L 4/24/1996 1 Jawa Swasta Swasta S1 SLTA
38 960047 Jessica Citro P 5/8/1996 2 Cina Karyawan IRT SLTA SLTA
39 960048 Rosidah P 10/4/1993 2 Betawi Wiraswasta IRT SMP SD
40 960049 Mulia Kurniawati P 1/18/1980 1 Jw-Btk Swasta Swasta S1 Akademi
41 960050 Dinda Syifa P 5/16/1996 1 Jawa Swasta IRT SLTA SLTA
42 960051 Ricky Fernando L 3/18/1996 1 Jw-Bet Wiraswasta IRT SLTA SLTA
43 960053 Sadih L 9/1/1993 2 Betawi Buruh IRT SD SD
44 960054 Sally P 8/20/1992 1 Bali PNS IRT S1 SLTA
45 960055 Angga Permana L 3/4/1994 1 Sunda Swasta IRT SLTA SLTA
46 960057 Rahmat Darmawan L 7/24/1992 2 Snd-Pdg PNS IRT S1 Swasta
47 960058 Nabila Khairunisa P 4/5/1996 1 Sunda Swasta Swasta S1 S1
48 960061 Ugi Iskandar L 4/30/1987 1 Sunda Wiraswasta Swasta SLTA SLTA
49 960063 Maikee Astuti P 5/15/1996 1 Batak 0 IRT SD SD
50 960065 Rizky Dwi L 6/13/1996 1 Jawa Karyawan Karyawan SLTA SLTA
51 960067 Rizky Akbar L 6/24/1996 1 Jw-Bet Swasta Swasta SLTA D3
52 960068 Reynaldo Winata L 6/19/1996 1 Cina Karyawan Karyawan Akademi Akademi
53 960069 M.Ichsan Rizkian L 8/11/1994 1 Sunda Wiraswasta PNS SLTA SLTA
54 960070 Yulianingsih P 7/7/1991 1 Betawi Wiraswasta IRT SLTA SLTA
55 960071 Sinta Resi P 3/18/1987 1 Jawa Guru Guru SLTA SLTA
56 960072 Farant Dihan L 8/10/1996 1 Jw-Snd Polisi Swasta SMA S1
57 960074 Maya Prihastini P 5/4/1996 1 Jw-Snd PNS IRT S1 D3
58 960076 By. Ny Eutik L 8/12/1996 1 Jw-Snd Swasta Swasta SLTA SLTA
59 960077 Liana P 6/15/1996 2 Cina Karyawan Karyawan SMP SMP
60 960081 Dini Mutiara P 7/26/1996 1 Snd-Pdg Wiraswasta IRT SLTA SLTA
61 960083 Hengki Taufik L 9/3/1996 1 Plmbng Karyawan Karyawan SLTA SLTA
62 960084 Ernah P 7/18/1996 1 Jawa Karyawan IRT SLTA o
63 960086 Wahyudi L 9/29/1996 1 Bet-Jw Buruh IRT SD SD
64 960087 Adina Salma P 5/25/1996 1 Jawa Swasta Swasta S1 S1
65 960088 Ilham Nobiken L 10/7/1996 2 Padang Swasta Swasta S1 S1
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66 960089 Siti Sri Rahayu P 8/7/1996 2 Snd-Jw PNS IRT SLTA SLTA
67 960090 Agustinus L 8/28/1996 1 Tapanuli Supir IRT SLTA SLTA
68 960091 Rizki Sofian L 9/26/1996 2 Pl-Bet Swasta IRT SLTA SLTA
69 960093 Aulia Firda P 10/22/1996 1 Snd-Bet Guru IRT S1 SLTA
70 960094 Ilham Saptoaji L 10/16/1996 1 Jawa Karyawan IRT SLTA SLTA
71 960096 Andre Dwi Adha L 4/28/1996 1 Snd-Jw PNS IRT SLTA SLTA
72 960097 Kesia Gunawan P 9/29/1996 1 Cina Karyawan Karyawan S1 S1
73 960098 Agnes Wanga P 1/16/1996 1 Cina Sales IRT SLTA SLTA
74 960101 Winnah P 11/5/1996 1 Bet-Jw Buruh IRT SD SD
85 960103 Dendi Rusli L 11/12/1995 1 Betawi Karyawan Karyawan SLTA SLTA
86 960104 Castor Susanto L 11/7/1996 2 Cina Karyawan IRT S1 D3
77 960105 Naufal Syarifudin L 7/12/1996 1 Jawa Swasta IRT S1 SLTA
78 960107 M. Reza L 10/25/1996 2 Sunda Wiraswasta IRT Akademi SLTA
79 960110 Patrick Navarone L 10/9/1996 2 Cina Karyawan Karyawan D3 S1
80 960111 Ningsih P 2/16/1994 1 Cina Karyawan IRT SD SD
81 960112 Natasha Haryuni P 11/30/1996 1 Jw-Snd Swasta Guru D3 S1
82 960113 Titan Herdianto L 5/11/1996 1 Cina Karyawan IRT SLTA SLTA
83 960115 Solihat P 8/7/1996 1 Sunda t.Ojek IRT SD SD
84 960117 Wisnu Arya L 4/27/1988 1 Jawa Swasta IRT SLTA SLTA
85 960118 Atikah P 12/6/1996 2 Jawa Karyawan IRT SLTA SLTA
86 960119 Hendra Rusdiawan L 9/15/1996 1 Sunda Buruh IRT SLTP SLTP
87 960120 Desy Megawati P 12/23/1993 1 Jawa Karyawan IRT SLTA SLTP
88 960121 Rondias Rano L 10/21/1996 1 Snd-Jw Karyawan IRT SLTA SLTA
89 960122 Devy Alpianti P 12/15/1996 1 Cina Wiraswasta IRT SLTA SLTA
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Alamat Kasus Nama                                     Faktor resiko 
1st 2nd Usia Ibu O/J P.Inf Jatuh Kend Ank Ke BBL /PL

Jaktim 960001 Suci Amalia 1 2 3,00/00
Jaksel 960003 Zesechiel Agung 25 1 1 4 3,20/00
Bekasi 960004 Yunita 37 1 2 3,45/00
Depok 1 960005 Dita Synthauli 29 1 1 2,90/48
Depok 1 960007 Nizam Safaraz 25 1 1 2 4,00/51

Tangerang 960008 Ahmad Ega 27 1 2 3,80/51
Jakbar 960009 Sayid Hanif 39 1 8
Jakbar 1 960010 Diki Apriadi 20 2 2,80/00
Jaktim 1 960011 Feris Antonius 31 1 1 1 2,70/45

Tangerang 1 960012 M. Nawawi 29 2 3,30/53
Tangerang 1 960013 Donny S. Dirgantara 32 1 3 3,00/50

Bekasi 960014 Salsabila 33 1 1 2 2,96/52
Jaksel 960015 M. Rizki P. 40 1 3 3,75/49
Jakbar 960016 Primadi Rusli Putra 1 1 1 2,50/43
Bekasi 960017 Gabriel Artha 24 1 1 1 3,60/50
Jaksel 960022 Arieanti 33 1 1 2,30/43
Jakbar 960023 Irene Senjaya 1 2
Jakbar 960025 Marsya Venitra 22 1 1 3,47/52
Jaksel 960026 Nadia Larasati 24 1 1 2,80/48

Tangerang 960027 Hanna Marsela 29 1 1 2 3,06/45
Bogor 960028 Annisa Rahma 40 1 8 2,40/46
Bekasi 960029 Teguh Amaludin 22 1 1
Jakbar 960031 Karen 29 1 1 3,20/51
Jakpus 960032 Chaerani 29 1 3 2,20/47

Tangerang 960033 Ikhsan Bramantio 23 1 1 2 2,90/51
Jakbar 960035 Lia Haryati 26 2 3,10/50
Jakbar 1 960036 Alfian 35 6 3,50/00
Jakbar 960037 Henry Sutjiono 33 1 2 2,94/00
Jakpus 960038 Diah Wahyuati 33 4 4,00/51
Bekasi 960039 Nurul Aenal 30 1 2 3,10/50

Tangerang 1 960040 Nabilah Zatta 20 1 3,00/50

  Herediter 
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Tangerang 960041 Basuseno 1 1 2 3,60/00
Jakbar 960042 Ahmad Sofian 31 1 3 2,50/00

Tangerang 960043 Indah Putri 30 1 1 2
Tangerang 960044 Riski Kwet Wie 34 1 1 3 3,70/50

Jaksel 960045 Aprilia 20 1 1 1 2,90/47
Jaksel 1 960046 Teguh Priambodo 21 1 1 2.5
Jakut 960047 Jessica Citro 23 1 1 2,70/45
Jakbar 1 960048 Rosidah 41 1 9 3,10/00
Depok 1 960049 Mulia Kurniawati 25 1 2 3,20/00
Bekasi 960050 Dinda Syifa 28 1 1 1 2 3,50/52
Jakut 960051 Ricky Fernando 24 1 1 1 1 3,10/49

Bekasi 960053 Sadih 30 1 3
Bogor 960054 Sally 33 1 1 4 2,90/00
Bekasi 960055 Angga Permana 24 1 1 1 3,25/50
Bekasi 960057 Rahmat Darmawan 22 1 1 1 1 2,20/45
Jaktim 960058 Nabila Khairunisa 29 1 1 2 2,50/47
Bekasi 960061 Ugi Iskandar 18 1 1 1 3,00/00
Jakbar 960063 Maikee Astuti 35 1 1 1 6 4,00/00

Tangerang 960065 Rizky Dwi 30 1 2 3,50/50
Jakbar 960067 Rizky Akbar 29 1 2 2,70/46
Jakpus 960068 Reynaldo Winata 26 1 2 2,50/44
Bekasi 960069 M.Ichsan Rizkian 27
Jakbar 960070 Yulianingsih 17 1 1 2.25/00
Bekasi 960071 Sinta Resi 24 1 1 1 1 3,25/49
Jaksel 960072 Farant Dihan 23 1 1 3,00/47
Jaksel 960074 Maya Prihastini 30 2 2,90/49

Tangerang 960076 By. Ny Eutik 26 1 2 3,30/00
Tangerang 960077 Liana 23 1 1 2 3,50/49
Tangerang 960081 Dini Mutiara 1 1 2 3,50/49

Jakbar 960083 Hengki Taufik 22 1 1 3,30/50
Jakbar 960084 Ernah 29 1 1 3
Bekasi 960086 Wahyudi 25
Bekasi 960087 Adina Salma 27 1 1 1 1 2,15/45
Bekasi 1 960088 Ilham Nobiken 33 1 1 1 2,90/48
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Bogor 960089 Siti Sri Rahayu 26 1 1 2 3,30/53
Jakbar 960090 Agustinus 24 1 1 2,90/48
Jaktim 960091 Rizki Sofian 29 1 1 2 2,75/50
Jakpus 1 960093 Aulia Firda 28 1 1 2,70/48
Jaktim 1 960094 Ilham Saptoaji 21 1
Bogor 1 960096 Andre Dwi Adha 32 1 2 2,90/49
Jakut 960097 Kesia Gunawan 1 1 1 2 3,10/48
Jakbar 960098 Agnes Wanga 40 1 3 3,00/00

Tangerang 960101 Winnah 34 6 3,00/00
Tangerang 960103 Dendi Rusli 21 1 2 3,20/48

Jakut 1 960104 Castor Susanto 26 1 1 1 2,80/47
Jaktim 960105 Naufal Syarifudin 27 1

Tangerang 960107 M. Reza 19
Jakut 1 960110 Patrick Navarone 30 1 1 3,00/48

Tangerang 960111 Ningsih 24 1 1 3,10/00
Jaktim 1 960112 Natasha Haryuni 1 1 3 2,90/48
Jakpus 960113 Titan Herdianto 23 1 1 2,70/49

Tangerang 1 960115 Solihat 18 1 1 1
Jaksel 960117 Wisnu Arya 1 2
Jakpus 1 960118 Atikah 31 1 4 3,00/47
Jakbar 960119 Hendra Rusdiawan 23 1 2 1,9/48

Tangerang 960120 Desy Megawati 20 1 3 2,50/00
Jakpus 1 960121 Rondias Rano 22 1 1 1 3,00/51
Bogor 960122 Devy Alpianti 22 1 1 2,30/00
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Keterangan

Bajaj, tahu hamil setelah 1 bulan. KB suntik
tdk diketahui s/d 3 bln. O: batuk, mual. Jatuh u.k 5 bln
Anak I DS. Dianjurkan tdk hamil. Tau hamil stlh 2 bln
Herediter: tante ibu os
motor. Herediter: saudara jauh, pihak ayah
P:Ayam, Burung. Jamu Kunyit asem. 
Jatuh u.k 5,6,8. gizi buruk. 
Kehamilan semula tidak diketahui
Jatuh 4 bln. Mobil, jalan rusak 

kakak ayah os retarded, anak sepupu ibu CLP
Bekerja naik kereta. O: panadol. Jamu.
kehamilan tidak direncanakan, sblm tahu hamil ibu minum obat peluntur
haid telat, test lab (-).P: anjing. Bajaj. O: antibiotik, obat sakit pinggang
O: asma, diare. Jatuh uk 4,5,7 bln
U.K 2&5 ada flek
U.K 2 bln  perdarahan, dapat obat dokter
uk 2 bln perjalanan jauh naik KA ke cirebon
U.K 2 minggu operasi injuri
P: Kucing. Pernah Flek. Ibu srg telt haid,minum M kapsul. Motor
Suspect Down Syndrome,tdk tahu hamil 5 bln.Minum obat ramuan u.k 2 bln
U.K 2 bln flek darah. Bajaj sering
P: Anjing. Bajaj, motor sering
anak kembar, kembarannya sehat. Naik bajaj terpental 
Ibu bekerja naik bajaj dan motor.O:panadol.
O: maag. Jamu 
Ibu tidak tahu dirinya hamil. Kehamilan ke 6 anak ke 3
T.1: Flek rawat RS 2 mggu+ obat2an. Flu
Faktor risiko tidak jelas
Motor dan kereta api setiap hari.
kakak ayah os cacat mental, lidah pendek(ayah). 
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Flek usia 2 bln, ojek jalan rusak. Obat penguat kandungan.
Ojek, bajaj
SYNDROME Pierre Robin. O: Decolgen
Jamu penguat kandungan 
Jatuh terduduk,  sering naik bajaj
O: batuk, ampicilin, paracetamol
Ibu disuntik agar haid, jatuh terduduk uk 6&7 bln
P: ayam, burung, bebek. Obat maag waisan. Jamu beras kencur
Minum obat hipertensi usia kandungan 4 bln
O: obat benam,vit B6,calc.Perjalanan jauh naik KA ke SMG.Ditinju anak 1
O: Promag uk 1 bln. Uk 6 bln jatuh. Uk 1-8 jaga kios naik motor.P: burung
periksa ke dukun bayi. Bepergian naik motor
Jamu peluntur 2 bln pertama. Motor
Pil KB.Kehamilan tdk direncanakan.jatuh 4 bln. Rumah dekat pabrik KAO 
bkrja s/d 6 bln di travel.uk  8 bln jatuh. Uk 1 bln jamu tolak angin 
Kucing sering datang ke rumah. O;Asma, neosep. Bajaj 
Jamu utk menggugurkan s/d 2 bln. Bajaj, ojek
JATUH DARI MOTOR UK 3 BLN
s/d U.K 2 bln hanya minum, P: Burung. Motor
Motor. Uk 7-8 perjalanan jauh ke jogja & lampung
Kembar.P: Anjing. U.K 2 bln perjalanan jauh kemudian prdrhn
Faktor risiko tidak jelas
Ibu hamil msh sekolah. Obat maag
O: mual, batuk Uk 3 bln JATUH DR MOTOR
PJ: pesawat terbang. Hamil muda bawa mobil sendiri
Faktor risiko tidak jelas
O: sakit perut
Jamu kunyit asem sampai usia 7 bulan
P: kucing. Obat batuk dan pilek
Bajaj, motor
Lahir di rumah ditolong dukun, obat diare
Faktor risiko tidak jelas
O: asma semprot, diatab. TOXOPLASMA. Goncangan mobil
O: Kerophil, uk 3 bln flek minum gestanon.5&7  bln jatuh. Ibu krja P.Plstk.saudara
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T.1 ibu bkrj sbg kasir di bank. Jamu penguat kandungan. motor
angkutan umum, jalan jelek
O: promag, motor
O: pilek, dumocalcin selama 7 bln
Lahir di rumah ditolong dukun beranak.
P: Kucing. U.K 1 bln flek. Tidak tahu hamil, minum pil KB s/d 1 bln
obat pilek, jatuh uk 5 bln
MEROKOK+ MINUMAN KERAS+ Jamu Keputihan
Faktor risiko tidak jelas
Jatuh 3-4 kali, yang terakhir uk 5 bln
minum jamu cina sehat kandungan. bajaj
P:4 kucing. 100 m dr terminal P. Gadung. Faktor risiko tidak jelas.
Faktor risiko tidak jelas
Tahu hamil stlh 2,5 bln. Minum jamu telat haid. Obat penguat kandungan
ORANG TUA OS SEPUPU
minum jamu cina penguat kandungan uk 2 bln. Motor
obat batuk, pilek dr dr
uk 8 bln kepleset
O: penguat kandungan. Hamil muda minum banyak Coca-Cola
Dari pihak ayah dan ibu os ( sepupu mereka)
mobil, jalan jelek
uk 8 bln jatuh. Motor
O: Bodrex, 4 bln panas dan kejang,panadol.
Tidak tau hamil s/d 3 bln P: 3 kucing 
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